Mevlay llL Ali ile siyaset alanına çıktılar
ve Güney Fas'ta Sicilmase, Süs ve diğer
bazı yerlerin yönetimini elinde bulundu
ran Emir Ebü Hassün'a karşı siyasi mü
cadele başlattılar. Bu mücadele 1045'
ten (1635-36) itibaren oğlu Mevlay Mu
hammed b. Şerif ile devam etti. Mevlay
Muhammed, Ebü Hassün taraftarlarını
1050 (1640) yılında Sicilmase'den çıkar
dı ve orada otoritesini kurdu. Halktan
görmüş olduğu destek sayesinde Ebü
Hassün kuwetlerini Der'a'dan ve çevre
sindeki Sahra'dan da çıkarmayı başar
dı. Fakat Fas ve yöresine hükmeden Di
lailer Mevlay Muhammed'in Fas'a hü
cum etmesinden korktular ve Sicilmase
çevresindeki bazı noktalara birlikler yer
leştirerek Melviyye vadisine doğru çekil
diler. 1056 ( 1646) yılındaki Kaa Savaşı'n
da Mevlay Muhammed 'in kuwetlerini
hezimete uğratarak Muhammed el-Hac
liderliğinde Sicilmase şehrine girdiler.
Ancak 1059'da (1649) Mevlay Muham
med Fas halkının zimni biatını aldı. Böy
lece Fas'ın çevresinde Filaliler 'le Dilailer
arasında savaşlar başladı.